



KARDEŞLER FAŞİZME VE SÖMÜRÜYE KARŞI BİRLEŞELİM

Halkımız güç ve zor günler yaşıyor CHP ağırlıklı Hükümetin kuruluşunun üzerinden bir yıldan fazla bir süre geçti, bu dönem boyunca faşist saldırılar, azalmak bir yana, sürekli artarak bugünkü vahim boyutlara ulaştı. Faşist mihraklar MC dönemlerinde elde ettikleri mevzileri korumak ve halk güçlerini yıldırarak, karanlık emellerine ulaşabilecekleri, uygun toplumsal ortamı yaratabilmek amacıyla saldırılarını sürekli olarak artırdılar, katliamlar bir birini takin etti yüzlerce ilerici Yurtsever, sosyalist öldürüldü. Bunun somut örneği ilimizde ÜGD başkanı olan kişinin silah vererek görevlendirdiği bir faşist eğitim enstitüsü önünde ateş ederken yakalanmasıdır.

Yine sosyal demokrasi emekçi halkın acil ekonomik ve demokratik talepleri için vaatlerde bulunmuştu, bir yıllık uygulama boyunca sürekli olarak, sağcı güçlere ödün vermiş faşistleri adeta cesaretlendirmiştir.

Uluslar arası sermaye kuruluşlarının IMF ve yerli tekelcilerin dayatmalarına boyun eğmiş emekçilerin yaşama ve çalışma koşullarını da hada ağırlaştırmıştır. Pahalılık ve işsizlik bütünü artmış temel hak ve özgürlükleri kısıtlayıcı yasalar gündeme getirilmiştir.

Halkın esas sorunu olan gıda maddelerini ve diğer acil ihtiyaçları Belediye ve fiyat kontrol komitesi tarafından denetlenmediği için çok-fahiş fiyatlarla satılmakta ve karaborsacılar tarafından stok edilmektedir. Halkımızın sağlık sorunu ise insanlık dışı sömürüye terk edilmiştir.

Kardeşler sıkı yönetim faşist terör ve tehlikeye karşı çare değildir, bunu Türkiye'nin sıkı yönetim talebinden anlamak mümkündür. Sıkı yönetim ülkemizde demokratikleşme süresini yavaşlatan siyasi ekonomik hak ve özgürlükleri geriletmeye çalışan, grev yasakları getirecek bir idare olduğu sayısız örnekleriyle görülmüştür. MHP nin suç ortaklarının planlarını bosa çıkartmak, faşist zorbalığın, merkezleri üzerine yürümeyi gerektirir. Yanılması gereken budur.

Şimdi demokrasi güçlerine düşen görev, emekçi halkımız temel hak ve özgürlüklerini kısıtlayacak, olan (olağan üstü dururum) getirdiği anti demokratik uygulamalara karşı çıkmaktır. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi kurtuluşun işçi sınıfının öncülüğünde halk iktidarına giden yolda, halkın anti faşist ve anti emperyalist mücadelede örgütlü güç ve eylem birliği zorunluluğuna inanır. Demokratik, ilerici ve sosyalistlere önemli tarihsel görevler düşmektedir. Bu görevlerin başında toplumun ileriye, sosyalizm yönelttiği hareketin öncüleri ve yönlendiricileri olan işçi sınıfı sosyalistlerinin birliği sorunudur.

- YAŞASIN HALK GÜÇLERİNİN SOSYALİST VE DEMOKRATİK BİRLİĞİ
- BASIN VE YAYIN ÜZERİNDEKİ ANTI DEMOKRATİK UYGULAMALARA SON VERİLELİ
- ULUSAL DEMOKRATİK HAKLAR ÜZERİNDEKİ ŞÖVEN BASKILARA SON.
- BAĞIMSIZLIK DEMOKRASİ VE SOSYALİZİM YOLUNDA İLERİ...
- KAHROLSUN İNSANLIK DÜŞMANI FAŞİZİM VE EMPERYALİZİM.
- YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Van Yönetim Kurulu

